
Извештај о извршењу плана за 2014. годину 
Висока школа електротехнике и рачунарства струковних студија

Обухвата: Датум усвајања:

Godišnji plan za 2014. 27.1.2014

 

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 

вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  

по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 

поступка

закључења 

уговора
Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења

 уговора

61.241.540

са ПДВ-ом

2014 61.241.540

добра 26.985.486

1.1.1 2

2014

4

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потреба за редовно пословање

Начин утврђивања процењене вредности: сајтови, каталози и истраживање тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 1; тип набавке: систем динамичне набавке; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Канцеларијски материјал1.754.639

По годинама: 

2014-1.754.639

Канцеларијски материјал 423431-П11.754.639 2.105.556

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1755Закључен уговор, година: 2014 квартал: 2 Канцеларијски материјал300026.3.2014 Табулир комерц доо763/1 555

Измене података кроз извршење:

Месец закључења: 3, година: 2014   Месец извршења: 3, година: 2015

Образложење измене: Lice koje je izrađivalo plan nije upisalo da se ugovor izvršava na godišnjem nivou.

Страна 1 од 12Датум штампе: 30.3.2015



1.1.2 2

2014

4

2014
отворени 
поступак

5

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе за вежбе студената и текуће пословање

Начин утврђивања процењене вредности: сајтови и каталози

Остале напомене: интерни број поступка: 2; тип набавке: обликована по партијама; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Компјутерска опрема11.213.830

1. Рачунари А6.849.997

2. Рачунари Б2.366.667

3. Рачунари В1.018.833

4. Рачунари Г978.333

По годинама: 

2014-11.213.830

Компјутерска опрема

1. Рачунари А

2. Рачунари Б

3. Рачунари В

4. Рачунари Г

423712-П211.213.830 13.456.596

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

2000Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4 Рачунарске конфигурације -
комплетне, desktop

16429.12.2014 NNS System2890/1 1642

515Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4 Multif. Štampači velikog kapacitata 2 
kom. (Prva partija)

47830.12.2014 S&T Serbia doo3111/1 430

46Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4 InkJet štampač A3 formata (druga 
partija)

4130.12.2014 Uspon d.o.o3112/1 50

33Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4 Laserski štampači 2 kom. (treća 
partija)

2030.12.2014 Informatika a.d.3113/1 23

Измене података кроз извршење:

Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности

Месец покретања: 11, година: 2014   Месец закључења: 12, година: 2014   Месец извршења: 12, година: 2014

Образложење измене: Набавка је спроведена у знатно мањем обиму од планиране, те је процењена вредност пала испод 3000000 динара.

1.1.3 2

2014

3

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: потребе текућег пословања

Начин утврђивања процењене вредности: Истраживање тржишта, сајтови, часописи.

Остале напомене: интерни број поступка: 3; тип набавке: систем динамичне набавке; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Потрошни материјал1.927.336

По годинама: 

2014-1.927.336

Потрошни материјал 4235-П31.927.336 2.312.803

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1927Закључен уговор, година: 2014 квартал: 2 Материјал и средства за чишћење и 
хигијену

250026.3.2014 ГТ хемија доо735/1 638

Измене података кроз извршење:

Месец извршења: 4, година: 2015

Образложење измене: Lice koje je izrađivalo plan nije upisalo da se ugovor izvršava na godišnjem nivou.

Страна 2 од 12Датум штампе: 30.3.2015



1.1.4 3

2014

4

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе пословања

Начин утврђивања процењене вредности: Сајтови, истраживање тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 4; тип набавке: систем динамичне набавке; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Намирнице733.333

По годинама: 

2014-733.333

Намирнице 423711-П4733.333 879.999

Измене података кроз извршење:

Основ за изузеће: 39.2.

Разлог за основ: Појединачна вредност различитих добара сврстаних под називом намирнице није прелазила 400000 динара.

Месец извршења: 12, година: 2014

Образложење измене: У ову набавку од стране лица које је радило на пословима набавки приликом планирања сврстана су разноврсна добра, која су касније набављана без поступка, јер 
појединачна вредност тих добара није прелазила 400000 динара.

1.1.5 4

2014

5

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потреба пословања

Начин утврђивања процењене вредности: Испитивање тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 5; тип набавке: систем динамичне набавке; 

Статус поступка: планирани поступак

Друга добра2.822.349

По годинама: 

2014-2.822.349

Друга добра 421321-П52.822.349 3.386.818

Измене података кроз извршење:

1.1.6 3

2014

4

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе пословања

Начин утврђивања процењене вредности: Истраживање тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 6; тип набавке: систем динамичне набавке; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Машине1.016.666

По годинама: 

2014-1.016.666

Машине 423712-П61.016.666 1.219.999

Измене података кроз извршење:

Основ за изузеће: 39.2.

Разлог за основ: Купљен тример у вредности од 31.853 динара са ПДВ

Страна 3 од 12Датум штампе: 30.3.2015



1.1.7 3

2014

4

2014
отворени 
поступак

5

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе пословања и развоја

Начин утврђивања процењене вредности: Истраживање корисника и тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 7; тип набавке: обликована по партијама; 

Статус поступка: планирани поступак

Телекомуникације6.317.333

1. Телекомуникације А2.418.333

2. Телекомуникације Б2.258.000

3. Телекомуникације В1.641.000

По годинама: 

2014-6.317.333

Телекомуникације

1. Телекомуникације А

2. Телекомуникације Б

3. Телекомуникације В

423712-П75.846.333 7.015.599

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

2500Закључен уговор, година: 2014 квартал: 3 Комуникациони сервери и разна 
мрежна опрема

181015.7.2014 Информатика а.д.1615/1 1810

Измене података кроз извршење:

Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности

Месец покретања: 6, година: 2014   Месец закључења: 7, година: 2014   Месец извршења: 7, година: 2014

Образложење измене: Процењена вредност набавке која је спроведена била је 2500000 динара, те није спровођен отворени поступак.

1.1.8 3

2014

5

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе за развој наставе

Начин утврђивања процењене вредности: Истраживање тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 8; тип набавке: систем динамичне набавке; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Хибридни аутомобил1.200.000

По годинама: 

2014-1.200.000

Хибридни аутомобил 4237121.200.000 1.440.000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1200Закључен уговор, година: 2014 квартал: 1 Хибридни аутомобил Toyota Prius23.3.2014 Вучковић Босиљка685/1 1020

Измене података кроз извршење:

Месец закључења: 4, година: 2014

услуге 13.664.394

Страна 4 од 12Датум штампе: 30.3.2015



1.2.1 4

2014

5

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Заштита и здравље  на раду

Начин утврђивања процењене вредности: Јавне информације

Остале напомене: интерни број поступка: 1; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Систематски преглед1.500.000

По годинама: 

2014-1.500.000

Систематски преглед 421421-П11.500.000 1.800.000

Измене података кроз извршење:

Основ за изузеће: 39.2.

Разлог за основ: Укупна вредност ове услуге износила је 360.000 динара.

Образложење измене: Очигледно лоша процена вредности.

1.2.2 3

2014

3

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе развоја и одрживости

Начин утврђивања процењене вредности: Сајтови

Остале напомене: тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: планирани поступак

Рачунарске услуге1.833.333

По годинама: 

2014-1.833.333

Рачунарске услуге 421412-П11.833.333 2.199.999

Измене података кроз извршење:

Основ за изузеће: 39.2.

Разлог за основ: Укупна вредност набавке интернет услуга 142.966,80 дин са ПДВ.

1.2.3 2

2014

2

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Текуће пословање

Начин утврђивања процењене вредности: Јавне информације

Остале напомене: интерни број поступка: 3; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Електрична енергија2.100.000

По годинама: 

2014-2.100.000

Електрична енергија 421211-П12.100.000 2.520.000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

2100Закључен уговор, година: 2014 квартал: 1 електрична енергија25.2.2014 ЕПС Снабдевање доо418/1 1745

Измене података кроз извршење:

Месец извршења: 12, година: 2014

Образложење измене: Lice koje je izrađivalo plan nije upisalo da se ugovor izvršava na godišnjem nivou.

Страна 5 од 12Датум штампе: 30.3.2015



1.2.4 3

2014

3

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Материјал за развој наставе (уџбеници)

Начин утврђивања процењене вредности: Сајтови, анализа тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 4; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Штампарске услуге2.872.728

По годинама: 

2014-2.872.728

Штампарске услуге 423413-П12.872.728 3.447.273

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

2873Закључен уговор, година: 2014 квартал: 2 Различите услуге штампања300022.4.2014 Школски центар Гајић563/3 2579

Измене података кроз извршење:

Месец закључења: 4, година: 2014   Месец извршења: 4, година: 2015

Образложење измене: Lice koje je izrađivalo plan nije upisalo da se ugovor izvršava na godišnjem nivou.

1.2.5 2

2014

2

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потрбе промоције у циљу даљег развоја

Начин утврђивања процењене вредности: Сајтови, каталози

Остале напомене: интерни број поступка: 5; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Пропаганда400.000

По годинама: 

2014-400.000

Пропаганда 421325-П1400.000 480.000

Измене података кроз извршење:

Основ за изузеће: 39.2.

Разлог за основ: Vrednost manja od 400000 dinara.

Образложење измене: Oglašavanje na sajtu infostud u vrednosti od 384480 din sa pdv.

1.2.6 2

2014

2

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Ангажовање студентског обезбеђења и студената демонстратора

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 6; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: планирани поступак

Услуге омладинске задруге3.000.000

По годинама: 

2014-3.000.000

Услуге омладинске задруге 421323-П13.000.000 360.000

Страна 6 од 12Датум штампе: 30.3.2015



1.2.7 3

2014

3

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе адаптације простора

Начин утврђивања процењене вредности: Истраживање и анализа тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 7; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Израда пројектне документације708.333

По годинама: 

2014-708.333

Израда пројектне документације 421422-П1708.333 849.999

Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4

Измене података кроз извршење:

Месец покретања: 11, година: 2014   Месец закључења: 11, година: 2014   Месец извршења: 12, година: 2014

1.2.8 4

2014

4

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Унапређење комуникације

Начин утврђивања процењене вредности: Сајтови, каталози.

Остале напомене: интерни број поступка: 8; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: планирани поступак

Мобилни телефон1.250.000

По годинама: 

2014-1.250.000

Мобилни телефон 421414-П11.250.000 1.500.000

радови 20.591.660

1.3.1 4

2014

5

2014
отворени 
поступак

6

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Неопходност реконструкције крова

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 1; тип набавке: систем динамичне набавке; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Кровни радови16.083.327

По годинама: 

2014-16.083.327

Кровни радови 424351-П116.083.327 19.299.992

Измене података кроз извршење:

Основ за изузеће: 39.2.

Образложење измене: Izvršeni samo radovi na sanaciji krova radi sprečavanja prokišnjavanja, vrednost sa PDV 404124 din.

1.3.2 3

2014

4

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Неопходност реновирања лабораторија

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 2; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: планирани поступак

Реновирање лабораторија2.958.333

По годинама: 

2014-2.958.333

Реновирање лабораторија 421225-П12.958.333 3.549.999

Измене података кроз извршење:

Страна 7 од 12Датум штампе: 30.3.2015



1.3.3 3

2014

4

2014
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Неопходност уређења просторија

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта, каталози

Остале напомене: интерни број поступка: 3; тип набавке: оквирни споразум; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Уређивање и опремање просторија1.550.000

По годинама: 

2014-1.550.000

Уређивање и опремање просторија 424221-П11.550.000 1.860.000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара

 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1550Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4 Уређење и адаптација просторија39029.12.2014 Аrhi.pro doo3103/1 351

Измене података кроз извршење:

Месец покретања: 12, година: 2014   Месец закључења: 12, година: 2014   Месец извршења: 3, година: 2015

Страна 8 од 12Датум штампе: 30.3.2015



 Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 

вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  

по годинама)

Предмет набавке Основ за 

изузеће

покретања 

поступка

закључења 

уговора
Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења

 уговора

8.112.000

са ПДВ-ом

2014 7.932.000

добра 5.266.000добра 5.266.000

2.1.1 3

2014

5

2014
7.1.2)1)) 6

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Опремање ТВ студија

Начин утврђивања процењене вредности: Сајт, каталози и анализа тржишта

Остале напомене: интерни број поступка: 1; Образложење основаности: Средства у оквиру ТЕМПУС пројекта - међународна сарадња; 

Статус поступка: планирани поступак

Опрема у оквиру ТЕМПУС пројекта4.868.000

По годинама: 

2014-4.868.000

Опрема у оквиру ТЕМПУС пројекта 423712-П14.868.000 0

2.1.2 3

2014

3

2014
39.2. 4

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе за легалним софтвером

Начин утврђивања процењене вредности: Сајт

Остале напомене: интерни број поступка: 2; Образложење основаности: Средства мања од 400.000 динара; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Претплата на MICROSOFT IT и CISCO и 
лиценцирање софтвера
398.000

По годинама: 

2014-398.000

Претплата на MICROSOFT IT и CISCO и 
лиценцирање софтвера

423712-П1398.000 477.600

услуге 1.346.000услуге 1.346.000

2.2.1 4

2014

4

2014
39.2. 5

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Текуће пословање.

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта.

Остале напомене: интерни број поступка: 1; Образложење основаности: Вредност мања од 400.000 динара.; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Услуге превођења200.000

По годинама: 

2014-20.000

Услуге превођења 421412-П1200.000 240.000

Измене података кроз извршење:

Месец извршења: 12, година: 2014

Образложење измене: Лице које је израђивало план набавки није предвидело да се потреба за овим  током целе године.

Страна 9 од 12Датум штампе: 30.3.2015



2.2.2 9

2014

10

2014
39.2. 10

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Прославе и окупљања запослених.

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта.

Остале напомене: интерни број поступка: 2; Образложење основаности: Вредност мања од 400.000 динара.; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Услуге ресторана350.000

По годинама: 

2014-350.000

Услуге ресторана 421311-П1350.000 420.000

Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4

2.2.3 5

2014

6

2014
39.2. 6

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе обилажења термо и хидро електрана.

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта, каталози.

Остале напомене: интерни број поступка: 3; Образложење основаности: Вредност мања од 400.000 динара.; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Стручне екскурзије398.000

По годинама: 

2014-398.000

Стручне екскурзије 421412-П1398.000 477.600

423431-П1398.000 477.600

2.2.4 4

2014

5

2014
39.2. 5

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Сусрети студената Високих школа.

Начин утврђивања процењене вредности: Аналитза тржишта.

Остале напомене: интерни број поступка: 4; Образложење основаности: Вредност мања од 400.000 динара.; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Студентске екскурзије398.000

По годинама: 

2014-398.000

Студентске екскурзије 423431-П1398.000 477.600

радови 1.500.000радови 1.500.000

2.3.1 2

2014

2

2014
39.2. 2

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе држања инсталација у исправном стању.

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта.

Остале напомене: интерни број поступка: 1; Образложење основаности: Вредност не прелази 400.000 динара.; 

Статус поступка: планирани поступак

Одржавање централног грејања400.000

По годинама: 

2014-400.000

Одржавање централног грејања 423111-П1400.000 480.000

Страна 10 од 12Датум штампе: 30.3.2015



2.3.2 2

2014

3

2014
39.2. 3

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Потребе одржавања електричних инсталација у исправном стању.

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта.

Остале напомене: интерни број поступка: 2; Образложење основаности: Вредност мања од 400.000 динара.; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Одржавање електричних инсталација400.000

По годинама: 

2014-400.000

Одржавање електричних инсталација 423221-П1400.000 480.000

Измене података кроз извршење:

Месец извршења: 12, година: 2014

Образложење измене: Лице које је израђивало план набавки није предвидело да се одржавање врши током целе године.

2.3.3 2

2014

2

2014
39.2. 2

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Текуће одржавање.

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта.

Остале напомене: интерни број поступка: 3; Образложење основаности: Вредност мања од 400.000 динара.; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Радови на водоводу и канализацији300.000

По годинама: 

2014-300.000

Радови на водоводу и канализацији 421512-П1300.000 360.000

Измене података кроз извршење:

Месец извршења: 12, година: 2014

Образложење измене: Лице које је израђивало план набавки није предвидело да се текуће  врши током целе године, по потреби.

2.3.4 3

2014

3

2014
39.2. 3

2014

Напомена:

Разлог и оправданост набавке: Неопходност одржавања пословног простора.

Начин утврђивања процењене вредности: Анализа тржишта.

Остале напомене: интерни број поступка: 4; Образложење основаности: Вредност не прелази 400.000 динара.; 

Статус поступка: окончан-закључени уговори

Текуће поправке и одржавање400.000

По годинама: 

2014-400.000

Текуће поправке и одржавање 423291-П1400.000 480.000

Закључен уговор, година: 2014 квартал: 4

Измене података кроз извршење:

Месец извршења: 12, година: 2014

Образложење измене: Лице које је израђивало план набавки није предвидело да се текуће одржавање врши током целе године.

НЕПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ- закључени уговори:

Страна 11 од 12Датум штампе: 30.3.2015



Место и датум:

М.П.
Одговорно лице:

др Вера Петровић

Страна 12 од 12Датум штампе: 30.3.2015


